
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-010987-a

Найменування замовника: РЕГІОНАЛЬНА ФІЛІЯ "ЛЬВІВСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ"
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКРАЇНСЬКА
ЗАЛІЗНИЦЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40081195

Місцезнаходження замовника: 79007, Україна, Львівська область, Львів, вул.
Гоголя, буд. 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Скробач О. М., 0322263022, tender@railway.lviv.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з організації та проведення медичних
оглядів працівників виробничих підрозділів
регіональної філії «Львівська залізниця»,
розташованих на території м. Сарни Рівненської
області

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:85110000-3: Послуги лікувальних
закладів та супутні послуги

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги з організації та
проведення медичних
оглядів працівників
виробничих підрозділів
регіональної філії
«Львівська залізниця»,
розташованих на території
м. Сарни Рівненської
області. Термін надання
послуг: за Наказом
Міністерства транспорту
та зв’язку України №240
від 29.04.2010 р. протягом
2-х робочих днів; за
Наказом МОЗ України від
21.05.2007 р. №246
протягом 2-х робочих днів;
за Наказом МОЗ України
від 23.07.2002 р. №280
протягом 1-го робочого
дня. Орієнтовна кількість
медичних оглядів - 931.
Код послуги, визначений
згідно з Єдиним
закупівельним словником,
що найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета закупівлі:
ДК 021:2015 : – 85111000-0
Послуги лікувальних
закладів.

ДК 021:2015:
85110000-3 —
Послуги
лікувальних
закладів та супутні
послуги

1 послуга Україна,
Рівненська
область, Сарни,
на території
медичного
закладу
розташованого у
м. Сарни.

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Замовник здійснює оплату за
надані послуги на 45-тий
календарний день з дати
підписання акту приймання-
передачі наданих послуг. Якщо
дата оплати припадає на вихідний
день, оплата здійснюється на
наступний робочий день після
вихідного.

Пiсляоплата 45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 249 820,46 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 249,10 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


